АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2019 года                                                                                    №1

с. Улан-Цацык

  О признании утратившим силу Постановления от 25 февраля 2013 г. №12 «Об организации и ведении гражданской обороны в сельском поселении «Улан-Цацыкское»

    Согласно протеста заместителя прокурора района на постановление администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от  25.02.2013 года  №12 «Об организации и ведении гражданской обороны в сельском поселении «Улан-Цацыкское»,  администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»,

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      	Признать утратившим силу  постановление от  25.02.2013 года  №12 «Об организации и ведении гражданской обороны в сельском поселении «Улан-Цацыкское».
         Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф.
	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»:                                                              С.Ж.Цыренжапов.